
Splash Meet Manager, 11.79125 Registered to Delegación Gipuzkoana de Natación 06/05/2024 12:36 - Página 1

Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 36 Masc., 400m Estilos 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 PLAZAOLA SANTAMARIA, Peru 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

1 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L. 12 C.N. Izarraitz NT NT
2 IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
4 EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 30 Masc., 400m Estilos 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

2 BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
4 URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Prueba 48 Fem., 400m Estilos 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

1 BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
2 ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz NT NT
3 GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz NT NT
6 IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 2

1 OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz NT NT
2 GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz NT NT

S 3 GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 6:29.49 6:29.49
4 BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz NT NT
5 SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz NT NT
6 AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre NT NT
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Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 42 Fem., 400m Estilos 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

1 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT
2 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

S* 3 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 7:16.08 7:16.08
S* 4 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre 8:00.12 8:00.12

5 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre NT NT

Serie 2 de 3

S* 1 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 7:13.06 7:13.06
S* 2 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 7:01.63 7:01.63
S* 3 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 6:54.08 6:54.08
S* 4 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 6:58.71 6:58.71
S* 5 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 7:02.71 7:02.71
S* 6 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 7:14.28 7:14.28

Serie 3 de 3

S* 1 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 6:46.40 6:46.40
S 2 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 6:22.01 6:22.01
S 3 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz 6:01.99 6:01.99
S 4 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 6:03.39 6:03.39
S* 5 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 6:32.77 6:32.77
S* 6 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 6:51.11 6:51.11

Prueba 92 Masc., 100m Estilos 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

2 ALBERDI GALLASTEGI, Urko 12 C.N. Bergara NT NT
S* 3 PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12 Aloña Mendi K.E. 1:32.88 1:32.88

4 ARRIARAN IDIGORAS, Eñaut 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
5 SANCHEZ MADINA, Luka 12 C.N. Legazpi NT NT

Prueba 93 Masc., 100m Estilos 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 ORUETA GARCIA, Mikel 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
S* 2 AKIZU KORTABARRIA, Markel 11 C.N. Bergara 1:30.50 1:30.50
S* 3 URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 1:27.65 1:27.65
S* 4 GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. 1:28.31 1:28.31
S* 5 URKIA PILDAIN, Danel 11 Aloña Mendi K.E. 1:45.19 1:45.19

6 GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. NT NT
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Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 94 Fem., 100m Estilos 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 3

2 DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara NT NT
3 BASTIDA AZPEITIA, Karmen 12 C.N. Izarraitz NT NT
4 ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara NT NT

Serie 2 de 3

1 ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara NT NT
2 SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara NT NT
3 MEJUTO ARGUIÑAO, Naia 12 Eibar Igerixan NT NT
4 IZAGIRRE GARMENDIA, Maialen 12 C.N. Legazpi NT NT
5 LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 3 de 3

S* 1 AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 2:02.22 2:02.22
S* 2 LOPEZ MENDIZABAL, Ane 12 C.N. Legazpi 1:53.00 1:53.00
S* 3 ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 1:43.91 1:43.91
S* 4 AGIRREGABIRIA MANSOA, Maddi 12 C.N. Legazpi 1:49.08 1:49.08
S* 5 REDONDO PINILLOS, Iradi 12 C.N. Legazpi 1:59.85 1:59.85

6 BLAZQUEZ ODRIOZOLA, Laia 12 Aloña Mendi K.E. NT NT

Prueba 95 Fem., 100m Estilos 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

1 TNIBAR ZHIRI, Nora 11 Eibar Igerixan NT NT
2 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. NT NT

S* 3 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 1:38.08 1:38.08
S* 4 ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 1:39.12 1:39.12

5 GURIDI ZUBILLAGA, Maider 11 C.N. Legazpi NT NT

Serie 2 de 2

S* 1 ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara 1:35.61 1:35.61
S* 2 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 1:30.57 1:30.57
S 3 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara 1:26.73 1:26.73
S 4 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 1:27.17 1:27.17
S 5 OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 1:34.52 1:34.52
S 6 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 1:36.31 1:36.31
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Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 31 Masc., 200m Libre 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

S* 1 SANCHEZ MADINA, Luka 12 C.N. Legazpi 3:58.09 3:58.09
S* 2 UCIN ALBIZU, Jon 12 C.N. Zubi-Aurre 3:13.02 3:13.02
S* 3 AIZPURU GURRUTXAGA, Jurgen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:03.12 3:03.12
S* 4 ARRIARAN IDIGORAS, Eñaut 12 Aloña Mendi K.E. 3:11.84 3:11.84
S* 5 SAN SEBASTIAN LARRAÑAGA, Erik 12 C.N. Zubi-Aurre 3:13.95 3:13.95

Serie 2 de 2

S* 1 AGUIRREZABALAGA ARRIETA, L. 12 C.N. Izarraitz 2:50.99 2:50.99
S* 2 AGIRREZABALAGA AMEZUA, Martin 12 C.N. Izarraitz 2:39.63 2:39.63
S 3 EIZAGIRRE AIZPURU, Julen 12 C.N. Izarraitz 2:20.18 2:20.18
S* 4 PLAZAOLA SANTAMARIA, Peru 12 C.N. Zubi-Aurre 2:33.36 2:33.36
S* 5 PEDREGAL ARANZABAL, Julen 12 Aloña Mendi K.E. 2:48.83 2:48.83
S* 6 IRAETA ARISTI, Julen 12 C.N. Zubi-Aurre 3:02.84 3:02.84

Prueba 25 Masc., 200m Libre 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

S 1 BARQUERO ARENAS, Julen 11 C.N. Zubi-Aurre 2:43.03 2:43.03
S* 2 JUARISTI URIA, Eneko 11 C.N. Zubi-Aurre 2:39.52 2:39.52
S* 3 URZELAI ORMAZABAL, Aimar 11 Aloña Mendi K.E. 2:37.14 2:37.14
S 4 GALDOS EGAÑA, Xabi 11 Aloña Mendi K.E. 2:39.16 2:39.16
S* 5 GEZALAGA RODRIGUEZ, Peru 11 Aloña Mendi K.E. 2:42.60 2:42.60

Prueba 43 Fem., 200m Libre 12 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

2 MEJUTO ARGUIÑAO, Naia 12 Eibar Igerixan NT NT
S* 3 REDONDO PINILLOS, Iradi 12 C.N. Legazpi 3:40.93 3:40.93

4 IZAGIRRE GARMENDIA, Maialen 12 C.N. Legazpi NT NT

Serie 2 de 5

S* 2 GOENAGA ITURRALDE, Irati 12 C.N. Izarraitz 3:39.87 3:39.87
S* 3 AGIRRE GALLASTEGI, Malen 12 C.N. Bergara 3:30.11 3:30.11
S* 4 LOPEZ MENDIZABAL, Ane 12 C.N. Legazpi 3:39.32 3:39.32
S* 5 SALEGI MARTINEZ, Izadi 12 C.N. Bergara 3:40.80 3:40.80
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Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 43, Fem., 200m Libre

Serie 3 de 5

S* 1 ARANAGA LESAKA, Nahia 12 C.N. Izarraitz 3:25.35 3:25.35
S* 2 ARETXAGA ARABAOLAZA, Malen 12 C.N. Bergara 3:22.74 3:22.74
S* 3 DE VEGA OJANGUREN, Nora 12 C.N. Bergara 3:21.51 3:21.51
S* 4 AGIRREGABIRIA MANSOA, Maddi 12 C.N. Legazpi 3:21.93 3:21.93
S* 5 LUKAS AGINAGALDE, Izar 12 Aloña Mendi K.E. 3:25.07 3:25.07
S* 6 ARRIETA PEDREJON, Lur 12 C.N. Bergara 3:28.73 3:28.73

Serie 4 de 5

S* 1 LARREA URBISTONDO, Intza 12 C.N. Izarraitz 3:18.62 3:18.62
S* 2 BASTIDA AZPEITIA, Karmen 12 C.N. Izarraitz 3:14.88 3:14.88
S* 3 AGIRREBALZATEGI LIZARRALDE, M.12 Aloña Mendi K.E. 3:11.83 3:11.83
S* 4 SARASUA BIKENDI, Maria 12 C.N. Izarraitz 3:14.69 3:14.69
S* 5 AYALA RIVERA, Rachel Ariana 12 C.N. Zubi-Aurre 3:18.43 3:18.43
S* 6 IBARZABAL CUENDE, Intza 12 C.N. Zubi-Aurre 3:19.58 3:19.58

Serie 5 de 5

S* 1 ENCISO ELKOROIRIBE, Nahia 12 Aloña Mendi K.E. 3:10.24 3:10.24
S* 2 GALDOS VIQUENDI, Iraide 12 C.N. Izarraitz 3:03.65 3:03.65
S 3 ALTUNA ARCELUS, Janis 12 C.N. Izarraitz 2:41.46 2:41.46
S* 4 GARATE LASA, Mara 12 C.N. Izarraitz 2:53.25 2:53.25
S* 5 OTAEGI KEREJETA, Sara 12 C.N. Izarraitz 3:07.83 3:07.83
S* 6 BIKENDI ALBERDI, Ilazki 12 C.N. Izarraitz 3:11.03 3:11.03

Prueba 37 Fem., 200m Libre 13 años
11/05/2024 Lista de salida

AN M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 5

S* 2 IRASTORZA ERRASTI, Jule 11 C.N. Zubi-Aurre 3:41.30 3:41.30
S* 3 AGIRREZABAL ZUBIZARRETA, Nora 11 C.N. Zubi-Aurre 3:07.30 3:07.30
S* 4 GURIDI ZUBILLAGA, Maider 11 C.N. Legazpi 3:18.45 3:18.45
S* 5 ARAMENDI PEREZ, Paule 11 Aloña Mendi K.E. 4:09.80 4:09.80

Serie 2 de 5

S* 1 ITURROSPE ARRONDO, Haizea 11 C.N. Bergara 3:04.73 3:04.73
S* 2 AZKOITIA AZPIROZ, Larraitz 11 C.N. Zubi-Aurre 2:59.68 2:59.68
S* 3 RUIZ DE AZUA JIMENEZ, Laia 11 Aloña Mendi K.E. 2:56.80 2:56.80
S* 4 ALBERDI QUINTANA, Nahia 11 C.N. Bergara 2:57.14 2:57.14
S 5 CABANILLAS LARRAÑAGA, Jone 11 C.N. Zubi-Aurre 3:02.50 3:02.50
S 6 JAUREGI MENDIBIL, Narel 11 C.N. Bergara 3:06.80 3:06.80

Serie 3 de 5

S* 1 ALBERDI ALKORTA, Maddi 11 C.N. Zubi-Aurre 2:51.77 2:51.77
S* 2 OJEA GARMENDIA, Alixe 11 Aloña Mendi K.E. 2:51.24 2:51.24
S* 3 ARTETXE ARAMENDI, Irati 11 C.N. Izarraitz 2:50.37 2:50.37
S* 4 SUDUPE LARREA, Irati 11 C.N. Bergara 2:51.24 2:51.24
S* 5 ARTETXE ARAMENDI, Leire 11 C.N. Izarraitz 2:51.76 2:51.76
S* 6 ALBERDI ALKORTA, Libe 11 C.N. Zubi-Aurre 2:55.55 2:55.55
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Alebin Ligako 7 Jardunaldia Legazpi
Legazpi, 11/5/2024

Prueba 37, Fem., 200m Libre

Serie 4 de 5

S* 1 OTAEGI ODRIOZOLA, Maria 11 C.N. Izarraitz 2:46.13 2:46.13
S* 2 ARTETXE ARAMENDI, Ane 11 C.N. Izarraitz 2:44.99 2:44.99
S* 3 ALBERDI GALLASTEGUI, June 11 C.N. Bergara 2:42.56 2:42.56
S* 4 BERISTAIN LASKURAIN, Isolde 11 C.N. Bergara 2:44.72 2:44.72
S* 5 AMENABAR AZPEITIA, June 11 C.N. Izarraitz 2:45.89 2:45.89
S* 6 AZKOITIA AZPIROZ, Amaia 11 C.N. Zubi-Aurre 2:49.74 2:49.74

Serie 5 de 5

S 1 GARCIA URBIETA, Maialen 11 C.N. Bergara 2:40.44 2:40.44
S 2 AZKUE OLAZABAL, Aroa 11 C.N. Izarraitz 2:38.34 2:38.34
S 3 DONATO DE LOPEZ ARAKISTAIN, L. 11 C.N. Izarraitz 2:33.62 2:33.62
S* 4 EZAMA OLAZABAL, Malen 11 C.N. Izarraitz 2:35.48 2:35.48
S* 5 ANSOLA LARRAÑAGA, Lide 11 C.N. Zubi-Aurre 2:39.67 2:39.67
S* 6 SASIETA SAN SEBASTIAN, Jone 11 C.N. Izarraitz 2:41.05 2:41.05

Prueba 55 Mixto, 4 x 100m Libre 12 - 13 años
11/05/2024 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 2

2 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT
4 Aloña Mendi K.E. 2 Aloña Mendi K.E. NT NT

Serie 2 de 2

2 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT
S 3 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. 4:05.21 4:05.21

4 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara NT NT

Prueba 56 Mixto, 4 x 100m Estilos 12 - 13 años
11/05/2024 Lista de salida

M.Acredt M.Convert

Serie 1 de 1

1 C.N. Izarraitz 1 C.N. Izarraitz NT NT
2 C.N. Zubi-Aurre 3 C.N. Zubi-Aurre NT NT
3 C.N. Bergara 1 C.N. Bergara NT NT
4 C.N. Zubi-Aurre 1 C.N. Zubi-Aurre NT NT
5 Aloña Mendi K.E. 1 Aloña Mendi K.E. NT NT
6 C.N. Zubi-Aurre 2 C.N. Zubi-Aurre NT NT


